
令和２年 １１月４日 

保護者のみなさま 

岸和田市立天神山小学校園 

校園長 前 井 祥 吾 

 

 

参観音楽会のお知らせ 

   

 晩秋の候、みなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本

校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、過日「学校だより１１月号」でもお知らせさせていただきましたが、本年度

は新型コロナウィルス感染拡大予防のため「校内音楽会」は前日２６日（木）に児童

と教職員のみで行い、翌２７日（金）にお子様の学年の発表をお聴きいただく「参観

音楽会」を実施いたします。ご多用とは存じますがぜひご来校いただき、子どもたち

の頑張りをご覧いただくとともに、右記の「お願い」にご理解・ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和２年  １１月２７日（金） 

       演奏順予定 ※時間はあくまでも目安です。ご了承ください。 

 

       午前 ９時４０分～   １年生 合唱 「また会える日まで」 

                       合奏 「きらきらぼし」 

       午前１０時～      ２年生 合唱 「友だちになろうよ」 

                       合奏 「ミッキーマウスマーチ」 

       午前１０時２０分～   幼稚園 合唱  「ぼくのミックスジュース」 

                            合奏 「勇気 100％」 

       午前１０時４０分～   ３年生 合唱 「ありがとうの花」 

                       合奏 「汽車に乗って」 

       午前１１時～      ４年生 合唱 「生きてこそ」 

                       合奏 「サザエさん」 

       午前１１時２０分～   ５年生 合唱 「負けないで」 

                       合奏 「夏祭り」 

午前１１時４０分～   ６年生 合唱 「変わらないもの」 

                 合奏 「ＲＰＧ」 

 

２．場 所  本校体育館 



（お願い） 

 

・大変申し訳ございませんが、参観は１家庭２名までとさせていただくとともに、原

則お子さまのおられる学年の参観のみとなります。例えば、１，３，５年生にお子

さまがおられる場合は１，３，５年生の参観が可能です。 

 

・体育館入場の前に本校教職員により検温を実施させていただきます。その際 37.5℃

以上の発熱がある場合は参観をご遠慮いただきます。予めご了承ください。 

 

・体育館入場前にアルコール消毒をお願いいたします。 

 

・保護者席としてパイプ椅子を設置し、学年入れ替えの際に消毒します。なお、写真

撮影影等をされる場合は椅子に座ったままお願いいたします。 

 

・誠に恐縮ですが、お車での来場はご遠慮ください。学校周辺の路上への駐車も、付

近の住民の方をはじめ多くの方々へのご迷惑になりますので、駐車はできませんの

であしからずご了承ください。 

 

 

 以上、世情をご理解いただき、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


